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Language Slovak

Current On

Reason For Issue

NPD

Key Words

Key Word Value

Customers / MSU Unilever Czech Republic/Slovakia

Customers / MSU Unilever Poland & Baltics

Manufacturers

Classification

General Information

Description

Cumin

Exemption Flags

L]

Exempt from Artwork

]

Exempt from NEP Reporting

Product Name

Country Brand Name \ Product Name

Legal Description

Knorr ‘CUMIN GROUND FROM INDIA

Country Descriptive Name

Note

Rimska rasca mleta z Indie

Symbols/Logos

Additional Regional Info mation

Property Register Register Type Description

Claims and Declaraéions

Declarations

Property Value UOM Commen

t

Weight 220 g e

Shelf Life

Property Conditions Value UOM

Comment

Shelf Life Total Ambient 36 month(s)  Minimalna trvanlivost’ do konca: vid' spodna Cast’ obalu.

Shelf Life Total month(s)
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Ingredient Declaration
Ingredients Declaration

Zlozenie: rimska rasca mleta (100%). M6ze obsahovat’ obilniny obsahujuice glutén, mlieko, vajcia, zeler a horcicu.

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying
ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final
product labelling

Food Allergen / Food Intolerance

Property Yes | No | Concentration [UOM|Comp of RM| Contam. Comment
Cereals cont. Gluten + prods [v/] | [ | mg/kg [ ] 4
Crustaceans and products B4 mg/kg [ ] [ ]
Molluscs and products [V mg/kg [ ] [ ]
Egg/Egg products ZEEn mg/kg [ ] v
Fish / Fish products B4 mg/kg [ ] [ ]
Peanuts/Peanut products [ ] v mg/kg [ ] [ ]
Soybeans/Soybean prods. [V mg/kg [ ] [ ]
Milk / Dairy products v L mg/kg L | v
Nuts/Nuts products L] mg/kg [ ] L]
Sesame Seeds and prods. D mg/kg D D
Sulphite (=> 10mg/kg) L] mg/kg [ ] [ ]
Celery [ ] mg/kg [ ]
Mustard/Mustard products D mg/kg D
Lupin and products L] mg/kg [] L]
Dietary - Guaranteed

Property Yes | No Comment
Hal-al D
Kosher D
Vegan D
Ovo Lacto Vegetarian D
Lacto Vegetarian Z :
Gluten Free L Y
Foods Free from

Property Yes | No Comment
Irradiation D
Meat D
Alcohol D

Declarations
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On Pack
Claims

Property

Description

Note

Claim 1

Claim 2

Claim 3

Claim 4

Rimska rasca mleta z
Indie

Claim 5

Balené v Rumunsku

Claim 6

Claim 7

Claim 8

Claim 9

Claim 10

Claim 11

On Pack Clai

Property

s [Continued]

Description

Note

Claim 12

Claim 13

Claim 14

Claim 15

Claims / Disclaimers

Instructions

Instructions for Use

Storage Instructions

Skladujte v suchu, chrarite pred teplom.
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Safety Instructions

Disposal Instructions

Nutrition

Serving Information

Variable serving size

Product is consumed as sold

On-Pack Nutrition Infor

On Pack Nutrition Information [As Sold]

ration as Sold

Property Value

CON RDL-023380[1]: SEpw_3042_H&S_RT.1
CcucC 67338011[1]: Cumin Ground 3042 (CUC)
REF 663467041IS[5]: ALL CATEGORIES-ROUND TO NEAREST-FIC
Serving Size

Typical values Attribute uoM per 100g as sold per 100ml as sold per Serving
Energy kJ kJ 1567
Energy kcal kcal 375
Protein - g 18
Carbohydrate - g 34
Carbohydrate of which Sugars g 2,3
Fat - g 22
Fat of which SAFA g 1,5
Fibre Dietary g 11
Sodium - g 0,17
Salt as NaCl g 0,42
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Reference Intake

* % z referencného prijmu priemerného dospelého (8 400 kJ / 2 000 kcal)

On Pack Nutrition Information [As Prepared]
Reference Intake

* % z referencného prijmu priemerného dospelého (8 400 kJ / 2 000 kcal)

Associated Specifications

Attached Speci jication(s)

Specification Rev. Description

RDL-023380 Phantom: 1 SEpw_3042_H&S_RT.1

Contact Details

Company Contact Information

www.ufs.com
Unilever Food Solutions
Distribdtor: Unilever Slovensko, spol. s r.o.,

KaradZi¢ova 10, 821 08 Bratislava
(symbol of phone) 0850 123 850




